
LISTINO PREZZI PARK CENTRAL URTIJEI: 

 
TARIFFA ORARIA IMPORTO: 

DURATA SOSTA: EURO 

Fino a 1 ora € 1,80 
Fino a 2 ore € 3,60 
Fino a 3 ore € 5,40 
Fino a 4 ore € 7,20 
Fino a 5 ore € 9,00 
Fino a 6 ore € 10,80 
Fino a 7 ore € 12,60 
Fino a 8 ore € 14,40 
Da 8 a 24 ore € 16,00 
 

TARIFFA LUNGA DURATA E ABBONAMENTI IMPORTO: 

DURATA SOSTA EURO 

1 Giorno € 16,00 
2 Giorni € 32,00 
3 Giorni € 42,00 
4 Giorni € 52,00 
5 Giorni € 62,00 
6 Giorni € 72,00 
7 Giorni € 82,00 
8 Giorni € 92,00 
9 Giorni € 102,00 
10 Giorni € 112,00 
Abbonamento bi-settimanale (2 settimane) € 125,00 
Abbonamento mensile € 150,00 
Abbonamento bi-mensile (2 mesi) € 240,00 
Ogni ulteriore mese € 100,00 
  
Tessera ricaricabile:Happy Hour Card (90 min GRATIS) Cauzione: 10€ 
Biglietto perso o danneggiato € 25,00 



Chiamata notturna (19:00-08:00) € 50,00 
 

 


